Portaria nº 0195/2013/PROGRAD, de 11 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Carlos Eduardo Ribeiro de Mello,
Matrícula 1801980, CPF 105.153.927-74; Adria Ramos de
Lyra, Matrícula 1604994, CPF 076.984.207-01; Juliana
Mendes Nascente e Silva, Matrícula 1673110, CPF
036.425.576-51; Marcel William Rocha da Silva, Matrícula
1980786, CPF 090.831.877-48; Paula Takatsuka, Matrícula
1616094, CPF 297.145.148-86 e Ronaldo Ribeiro Golschmidt,
Matrícula 1801969, CPF 974.462.627-53, para, sob a
presidência sob primeiro, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do curso de ciência a Computação da UFRRJ-IM,
com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 24 de setembro
de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO